
Zápis z 2. zasedání finanční komise AS VŠE ze 
dne 14. 3. 2022 

 

Přítomní: Vančurová, Mazouch – on-line, Čapková – on-line, Nikerle, Staněk - on-line, Ševčíková 

Omluven: Koten, Korejs 

 

Finanční komise projednala předložené materiály. 

 

Finanční komise projednala předložený dokument - Zpráva o vnitřním hodnocení kvality vzdělávací, 

tvůrčí a s nimi souvisejících činností Vysoké školy ekonomické v Praze v letech 2017–2021. Ve zprávě 

bylo poukázáno na některé nedostatky v podobě formálních chyb a překlepů.  

Dílčí poznámka: tabulka č. 12 obsahuje jen stěží správné a komplexní údaje. 

Následně se přítomní členové komise shodli na následujícím stanovisku: 

Finanční komise projednala předložený dokument - Zpráva o vnitřním hodnocení kvality vzdělávací, 

tvůrčí a s nimi souvisejících činností Vysoké školy ekonomické v Praze v letech 2017–2021 a 

konstatuje, že z jejího úhlu pohledu proti materiálu nemá námitek. Finanční komise očekává, že 

dokument obsahující rovněž finanční alokaci ke zprávě bude předložen k případnému dalšímu 

projednání.  

 

Další usnesení: 

Finanční komise projednala předložený dokument - Zpráva o plnění stanovených cílů 

Institucionálního plánu Vysoké školy ekonomické v Praze za rok 2021 a konstatuje, že z jejího úhlu 

pohledu proti materiálu nemá námitek. V materiálu chybí finanční vypořádání projektů, které by 

mělo být senátu následně předloženo. 

K materiálům Návrh smlouvy o smlouvě budoucí ke zřízení služebnosti inženýrské na pozemku VŠE a 
Návrh smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene na pozemku VŠE (k. ú. Kunratice), 
které finanční komise projednala, nemá námitek. 

 

Všechna usnesení byla přijata všemi přítomnými členy komise. 

 

V Praze dne 14. 3. 2022 

 

Alena Vančurová 

předsedkyně finanční komise AS VŠE 

https://as.vse.cz/wp-content/uploads/page/295/2022-03-21-zprava-o-vnitrnim-hodnoceni-kvality.zip
https://as.vse.cz/wp-content/uploads/page/295/2022-03-21-zprava-o-vnitrnim-hodnoceni-kvality.zip
https://as.vse.cz/wp-content/uploads/page/295/2022-03-21-zprava-o-vnitrnim-hodnoceni-kvality.zip
https://as.vse.cz/wp-content/uploads/page/295/2022-03-21-zprava-o-vnitrnim-hodnoceni-kvality.zip
https://as.vse.cz/wp-content/uploads/page/295/2022-03-21-Zaverecna-zprava-IP.zip
https://as.vse.cz/wp-content/uploads/page/295/2022-03-21-Zaverecna-zprava-IP.zip
https://as.vse.cz/wp-content/uploads/page/295/2022-03-21-sosb-sluzebnost.zip
https://as.vse.cz/wp-content/uploads/page/295/2022-03-21-predistribuce.zip

